กรมตรวจบัญชีสหกรณ์ ดังนั้น จึงเลือก นางณฐภัทร ทีจันทึก เป็นผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2568 และ  
และได้เสนอชื่อ นางศุภกาญจน์  บุญอยู่ เป็นผู้ตรวจสอบกิจการสำรอง 

มติที่ประชุม ที่ประชุมมีมติ เป็น เอกฉันท์ เลือก นางณฐภัทร ทีจันทึก เป็นผู้ตรวจสอบกิจการ               
ประจำปี  2568 โดยจ่ายค่าตอบแทนเป็นรายเดือน  ๆ ละ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน )                                    
มีวาระการดำรงตำแหน่ง 1 ปี ตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี  จำกัด และ                 
ให้ นางศุภกาญจน์  บุญอยู่ เป็นผู้ตรวจสอบกิจการสำรอง 

วาระท่ี 4.3 เรื่องขออนุมัติงบการเงินประจำปี 2567 (รับรองโดยผู้สอบบัญช)ี